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Już dziś, 13 grudnia, w godz. 19.00–21.00, mieszkańcy będą mieli wyjątkową okazję wziąć udział w spacerze
przyrodniczym poświęconym sowom w parku rzecznym Drwinka. Wydarzenie realizowane jest w ramach
projektu budżetu obywatelskiego „Drwinka dla Ciebie – spacery przyrodnicze” i poprowadzi je dr Katarzyna
Śnigórska z Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Małopolskiego.

Spacer przyrodniczy poświęcony sowom – tajemniczym i fascynującym ptakom nocy, które można
spotkać również na terenie naszego miasta to spotkanie, które poprowadzi dr Katarzyna Śnigórska,
ekspertka z zakresu ochrony przyrody, na co dzień związana z Zespołem Parków Krajobrazowych
Województwa Małopolskiego.

Spacery przyrodnicze to niepowtarzalna okazja, aby z bliska przyjrzeć się pracy specjalistów, poznać
przyrodę parku rzecznego Drwinka oraz wziąć udział w terenowej inwentaryzacji gatunków
występujących w tym obszarze. Podczas wspólnej wędrówki uczestnicy będą starali się odnaleźć i
zidentyfikować jak najwięcej gatunków zwierząt, roślin oraz grzybów, ucząc się rozpoznawania śladów
ich obecności w terenie.

Celem spacerów jest lepsze poznanie różnorodności biologicznej naszego miasta oraz zwiększenie
świadomości ekologicznej mieszkańców. Każdy uczestnik może realnie przyczynić się do tworzenia
wiedzy o lokalnej przyrodzie i ochrony cennych obszarów zielonych.

Spacery przeznaczone są dla wszystkich zainteresowanych – udział rekomendowany jest dla dzieci od
10. roku życia, jednak młodsze dzieci również mogą wziąć udział pod opieką dorosłych.

Zbiórka o godz. 19.00 przed Centrum Sportu i Rekreacji Com-Com Zone, ul. Facimiech 32.

Udział w spacerze jest bezpłatny. Należy zaopatrzyć się w odpowiedni strój , zabrać czołówkę lub
latarkę oraz ciepłą herbatę. W przypadku niekorzystnych warunków pogodowych spacer może zostać
przełożony na inny termin.

Zapisy:
Rejestracja na spacer za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie
wydarzenia.
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